M A R T I U S.

- 2 | Viol. F. 4. Cinerum, *major privileg.* De ea,  
*splx.* — **F.** Ad Mat. tres ult. Pss. et ad  
Laud. Pss. II sch. ad *Bened.* Ant. pr.  
Prec. fer. Suffr.; ad Prim. 4 Pss. Prec.  
fer.; ad oo. Hor. Prec. fer.; Miss. pr. 2 or.  
*A cunctis* 3 or. *Omnipotens* (O. C.). Prf.  
Quadr. (quae dicitur quotidie usque ad  
Dom. Pass., etiam in Mis. festiv., nisi  
aliter notetur) or. supra popul. *Ben. D-no;*  
Vesp. de fer. Prec. fer. ad *Magn.* Ant.  
pr. Suffr; Compl. fer. Prec.
- 3 | Viol. F. 5. *De ea, splx.* — **F.** Off. ut in Psalt.  
D. et pr. l.; ad Laud. AA. et Pss. II sch.  
Cap. Hymn. de I sch. ad *Bened.* Ant. pr.  
Prec. fer. Suffr.; ad Prim. 4 Pss. Cap.  
*Pacem* Prec. fer. Lbr. *Dominus autem;*  
ad oo. Hor. Prec. fer., Mis. pr. 2 or.  
*A cunctis* 3 or. *Omnipotens* Prf. Quadrag.  
or. sup. pop.; Vesp. de sequ. com. fer.;  
Compl. Dom.
- 4 | A. F. 6. S. CASIMIRI RC., Patr. Regni Polon.  
et Patr. Princ. MDL, *dx. 1 cl.* (sine Oct.) —  
**S.** Off. de Comm. et pr. l. IX l. et com.  
fer.; in Miss. Gl. 2 or. fer. (O. C.) Tractus  
Cr. Prf. Quadr. UE. fer.; Compl. Dom.
- Lipniszki, Majewo, Miedniki, Mołodeczno, Mońki,  
Nowa-Wilejka, Sorokpol, Vilnae-S. Casimiri — Titul.  
Eccl. *dx. 1 cl.* (sine Oct.) Oo. ut per Archi-  
dioec.
- 5 | Viol. Sabb. *De ea, splx.* — **F.** Oo. in Off. et  
Miss. ut fer. 5 praec. et pr. l. Pars *Verna*  
*Breviarii.* Vesp. (hodie et deinceps usque  
ad Pascha, exceptis Dominicis, dicuntur  
in choro ante comedionem, quod lauda-  
biliter fit etiam extra chorum) de sequ.  
Dom. AA. et Pss. de Psalt. Cap. pr.  
Hymn. *Audi ad Magn.* Ant. pr. com. Ss.

## M A R T I U S.

- Perpetuae et Felicitatis Mm.; Compl. Sabb. (dicitur hora consueta).  
*Cras praemon. fideles de abstin. et jejun. fer. IV, VI, et Sabb. Quat. Temp.*
- 6 Viol. DOM. I. QUADRAGESIMAE, 1 cl. De ea, *sdx.* — **D.** Ad Mat. Inv. et Hymn. in Ordin. Temp. Quadr.; ad Laud. AA. pr. Pss. II sch. Cap. pr. Hymn. in Ordin. ad *Bened.* Ant. pr. com. Ss. Mm.; ad Prim. Ant. pr. Pss. *Dominus, Jubilate, Beati Retribue* Cap. *Regi*, ad oo. Hor. Ant. pr.; Mis. pr. 2 or. SsMm.\* (O. C.) Cr. Prf. Quadrag.; Vesp. de Dom. ut in Psalm. et pr. l. com. sequ. (Ant. OD.) et Ss. Mm.; Compl. Dom.
- 7 A. F. 2. S. Thomae de Aquino CD., *dx.* — **O.** Ll. I N. *Sapientiam c. suis RR. IX l. et com. fer.; in Mis. Gl. 2 or. fer. Tractus Cr. Prf. Quadr. UE. fer.; in Mis. priv. de fer. (c. viol.) 2 or. SCD.; in Vesp. AA. et Pss. fer. a Cap. de sequ. com. praec. S. Jonnnis de Deo C. et fer.; Compl. fer.*
- 8 A. F. 3. S. Vincentii Kadlubek EC. Patr. min. princ., *d xm.* — **O.** Ll. I N. *Fidelis sermo c. suis RR. IX. l. fer.; in Laud. com. SC. et fer.; in Mis. Gl. 2 or. SC. 3 fer. Tractus UE. fer.; In Mis. priv. fer. (c. viol.) 2 or. SEC. 3 or. SC.; in Vesp. com. sequ. SC. et fer.; Compl. fer.*
- 9 A. F. 4. Quat. Temp. (*Abstin. et jejun.*) S. Franciscae Romanae, Vid., *dx.* — **O.** Ll. I N. *Mulierem c. suis RR. IX l. et com. fer.; in Mis. Gl. 2 or. fer. Tractus UE. fer. In Mis. priv. fer. (c. viol.) 2 or. S. Vid.; in Vesp. com. sequ. et fer.; Compl. fer.*